Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

              20 июня 2017г.                      кп. Горные Ключи                               № 160
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 25.12.2015г. №285 «Об утверждении «Порядка размещения  в сети Интернет информации о деятельности администрации Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края и ее структурных подразделений»

 В соответствии со статьями 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в  «Порядок размещения  в сети Интернет информации о деятельности администрации Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края и ее структурных подразделений» (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 25.12.2015г. №285:

1.1. Абзац второй пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«Адрес официального сайта Администрации Горноключевского городского поселения http://горноключевское.рф ».
3. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Горноключевского               городского поселения.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы                     администрации Горноключевского городского поселения.

Глава Горноключевского городского поселения-

Глава администрации Горноключевского

городского поселения                                                                                          Ф.И. Сальников